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FLOT PRÆSTATION

'Side 10+11
Foreningernes
week-end

Side 14+15+16
Amager Open

Side 17
Nødråb fra TUK

Side 18+19
KBU-Cuppen

Side 20
F.U-Info

Side 21+22+23
StiLLinger

Side 23
Per Henriksen, John Petersen, Flemming Kristensen, Lars Seriesnak
øager, Søren øager og Benny Kristensen, alle fra bowling-
klubben ROSSINI har i smmerens løb, deltaget i en inter-
national turnering i Holland.

Det blev til en meget flot førsteplads i kamp med Europas
bedste spillere, bI. a. deltog mange svenske landsholsspille-
re.

MEDLEMSBLAD

1",t:tAøtt:t:
Side 2+3+4
DBwF-Nyt

Side 5+6
Divisionsrapport

Side 7+8
Aktiviteter

Side 8+9
Danmarksserierne

Under konkurrencen scorer BENNY KRISTENSEN en 300 serie.

Lars øager gennemfører holdspil og det individuelle spil
med et gennemsnit på 199 over 24 serier.

Ikke mindre end fire af Rossini-spillerne gennemfører stæv-
net med et gennemsnit på over 190.

Tillykke til ROSSINI med det flotte resultat.



NYT FRA D.Bw.F.

DM-FlNALEARRANGEMENT

200 deltagere - fordelt i forhold til
201 herrer og 116 damer (A-spillere).

Dette giver følgende antal pladser:

Herrer 127
Damer 73

Hver hal tildeles forlods følgende an-
tal pladser:

Herrer 3
Damer 2

Herefter er der brugt til fordeling
de 14 haller i hele landet:

Herrer 42
Damer 28

Rest til fordeling:

Herrer 85
Damer 45

Disse pladser fordeles til de enkelte
haller i forhold til deres antal af A-
spillere. (Se efterfølgende fordelingsli-
ste: )

Fordelingen bliver som følger:

Herrer: Demer :

BBC 11+3= 14 7+2 =9
Rossini 2+3= 5 1+3 =3
Rødovre 14+3= 17 6+2 =8
Grøndal 19+3= 22 5+2 =7
Gladsaxe 1+3= 4 1+2 =3
Køge 4+3= 7 2+2 =4
Sl egel se 0+3= 3 0+2 =2
I>:,zborg 16+3= 19 7+2 =9
Arhus 9+3= 12 6+2 =8
Herning 11+3= 6 1+2 =3
Viborg 4+3= 7 5+2 =7
Silkeborg 1+3= 4 1+2 =3
Kolding 0+3= 3 2+2 =4
Odense 1+3= 4 1+2 =3---------------------------------------
laIt: 127 73

xxxxx

1/8-finalenAlle deltagere spiller
6 serier AM.

(Starter: Torsdag kl , 18.00 og 20.30
Fredag k L, 9.00 - 11.30 - 14.30 -17.00
og kJ. 20.00)

Feltet skæres ned til 36 herrer og 24
damer, som igen spiller 6 serier AM.

(Starter: Lørdag kJ. 10.00 og 12.30)

Feltet skæres ned til 24 herrer og 16
damer, som igen spiller 6 serier AM.
(Start: Lørdag kJ. 17.00

Feltet skæres ned til 12 herrer og 8
damer, der spiller alle mod alle (her-
rer 11 serier og damer 7 serier) + ud-
ligningsserie. Der gives ikke bonus-
point i udligningsserien .

Dansk mester er den herre og dame,
der har det højeste keglefald incl.
bonus, efter henholdsvis JO og 26 se-
rier.

xxxxx

Foranstående
grundlag af
1/7-1985.

fordeling er baseret på
ranglisteopgørelsen pr.

Hal: Herrer! drenge Dame/pige
o. 185 i snit 0.175 snit

BBC
Rossini
Rødovre
Grøndal
Gladsaxe
Køge
Slagelse
Ålborg
Århus
Herning
Viborg
Silkeborg
Kolding
Odense

17
2

16
13
2
2
O

19
16
4

12
2
6
3

27
5

32
45
2

10
O

38
21
7

10
1
O
3

laIt: 201 116

Alt foranstående er kendsgerninger -
således foregår det kommende DM.

Det efterfølgende nye fra D.Bw.F. er
planer og nytænkning i forbindelse
med Danmarksturneringen.

Seniorudvalget har udsendt forslaget
til samtlige klubber i Danmarksturne-
ringen, som jo i allerhøjeste grad bli-
ver berørt af eventuelle ændringer i
strukturen.

Da klubber med planer eller ønsker om
at spille sig op i divisionerne, også
kan have interesse i kende strukturen,
bringer "Bow lingnvt:" hele det udsendte
materiale.
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Vedr.: Strukturændring i

Danmarksturneringen
Dansk Bowling Forbunds seniorudvalg
har gennem længere tid arbejdet med
planer om ændringer i den nuværende
Danmarksturnerings opbygning og af-
vikling.

Dette er selvfølgelig primært affødt
af den megen berettigede kritik, der
gennem de seneste år har været rettet
mod tilrettelæggelse og afvikling af
Danmarksturneringen. Turneringskomi-
teen har efter bedste evne forsøgt at
tage mest muligt hensyn til de enkel-
te klubbers ønsker, men enhver kan
sige sig selv, at det er en umulig
opgave et: tilgodese samtlige ønsker.

Det væsentligste problem i tilrettelæg-
gelsen har dog været strukturen med
10 hold i divisionerne, og når der
så af økonomiske og praktiske grunde
skal tages hensyn til dobbeltkampe
- ja, så vil vi få en overordentlig
rodet afvikling med stor forskal i an-
tallet af spillede kampe, og deraf føl-
gende uoverskuelighed i stillingerne.

Ligesom alle andre involverede parter,
er seniorudvalget selvfølgelig også
meget interesseret at få ændret på
dette, så vi igen kan gennemføre en
harmonisk Danmarks-turnering, hvor
alle også pressen kan overskue
stillingerne.

Men dette kræver en ændring i antal-

let af hold i divisionerne.

En høring i unionerne har givet det
klare svar, at alle foretrækker at re-
ducere antallet arhold til 8, og sam-
tidig hermed har der vist sig at være
et stort flertal for at indføre et så-
kaldt slutspil.

Sammen med denne skrivelse vedlægges
et detaljeret forslag til en ændring
af Danmarksturneringen fra og med
sæsonen 1987188. Ændringerne kan des-
værre ikke gennemføres hurtigere, da
alle hold i god tid inden sæson starten
skal vide, hvad der spilles om.

Forslaget er seniorudvalgets oplæg,
men det er klart, at vi har lyttet til
gode forslag fra mange sider, ligesom
vi også har kigget andre idrætsgrene
i kortene.

Seniorudvalget finder dog ændringerne
af Danmarksturneringen så væsentlige,
at det falder helt naturligt at give
de nuværende klubber i Danmarkstur-
neringen mulighed for at få indflydel-

se på det endelige resultat.

Vi anmoder Jer derfor om at gennem-
drøfte forslaget i klubben, og så for-
venter VI selvfølgelig at høre Jeres
mening - uanset om det er ros eller
ris, forslag om ændringer eller måske
et helt nyt forslag.

Grib denne chance for at blive hørt,
og dermed fli indflydelse på udform-
ningen af det endelige forslag, inden
dette fremsættes på repræsentantskabs-
møderne.

Da seniorudvalget også skal have mu-
lighed for at gennemgå og vurdere
indkomne forslag, anmoder vi Jer ven-
ligst om, at Jeres svar er udvalget
i hænde senest den 1. november 1985.
Klubber, der ikke har svaret senest
denne dato, kan ikke forvente at få
indflydelse på forslagets udformning,
så gør Jer selv og alle andre i dansk
bowling den tjeneste at tage ud-
fordringen op.

Besvarelserne bedes sendt til:

Seniorudvalget

v l sekretær Jette Nielsen

Trekronergade 89
2500 Valby

x x x x x

Forslag til

DANMARKSTURNERINGEN1987188

Overordnede principper for ny struktur

1. Ny landsdækkende "El itediv ieion"
etableres med 8 hold.

2. Nuværende landsdækkende 1. divi-
sion reduceres til 8 hold.

3. Nuværende 2. divisioner øst og vest
reducer-es: ligeledes til 8 hold.

4. Der indføres "Slutspil" om medaljer
samt op- og nedrykning.

Overgangsregler

Efter færdigspillet sæson 1986187 etab-
leres:

A. Elitedivision, på 8 hold bestående
af:
1. De 6 bedst placerede hold i 1.

division.

2. De 4 dårligst placerede hold
i 1. division og de 2 vindereaf
2. division øst og vest spiller
om de sidste 2 pladser.
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B. 1. Division på 8 hold bestående af:

J. De 4 tabende hold fra ovenstå-
e;'de kvalifikationskampe.

4. Nr. 2 og 3 fra henholdsvis 2.
division øst og vest.

C. 2.Divison på 2 x 8 hold (øst og
vest) bestående af:

5. Nr. 4 - 8 fra hver af 2. div i-
s ion øst og vest.

6. De 3 bedste hold fra kvalifika-
tionskampe mellem nr. 9 og 10
i 2. division samt vinderne af
henholdsvis Danmarksserie 1 og
2 samt Danmarksserie 3 og 4.

Fra og med sæsonen 1987!88 indføres:

GRUNDSPIL:

I samtlige divisioner spilles alle mod
alle, hjemme og ude, ( ie It 14 kampe)
efter sædvanligt pointsystem.

SLUTSPIL:

ELITEDIVISIONEN. Efter færdigspillet
grundspil mødes de 4 bedst placerede
hold i et slutspil om medaljerne såle-
des:

SEMIFINALE

Nr. 1 møder nr. 4 og nr. 2 møder
nr. 3. Der spilles bedst af 3 kampe,
og bedstplacerede hold fra grundspil-
let har hjemmebane i 1. kamp. Skulle
samme hold vinde begge de første
kampe, vil der ikke blive spillet en
3. kamp.

DANMARKSMESTERSKABET

Spilles mellem vinderne af semifinaler-
ne efter samme principper som tidlige-
re nævnt.

3. OG 4.PLADSEN

Taberne af semifina len mødes om 3.
og 4. pladsen. Der spilles igen bedst
af J kampe, hvor bedstplacerede hold
fra grundspillet igen har hjemmebane
i 1. kamp. Heller ikke her vil der
blive spillet en 3. kamp, hvis samme
hold vinder de 2 første kampe.

NEDRYKNING!OPRYKNING

Der sker ikke nogen automatisk ned-
rykning fra! oprykning til Elitedivisi-
onen.

De 2 dårligst placerede hold i Elitedi-
visionen og de 2 bedst placerede hold
i 1. division spiller på neutral bane
om retten til at spille i Elitedivision-
en fra den kommende sæson.

Nedrykning fra 1. division og opryk-
ning hertil fra 2. divisionerne sker
på sædvanlig vis.

********************************************************************
Ja' så er der noget at tage fat på
i de kommende dage.

Se også rubrikken "F. U. -Lnio", hvor
K.B.U. - s ledelse har nogle bemærk-
ninger i samme anledning.

**********************************
**********************************

Vedr. Oplæg til Strukturændring:

Som tidligere skrevet, er foranstående
oplæg udsendt til klubber med hold
i Danmarksturneringen, hvilket vil si-
ge Divisionsklubberne.

Nu kan der da godt være klubber i
Danmarksserierne, eller længere nede,
der har planer om en fremtid som di-
visionsklub, og hvorfor skal de ikke
høres?

Jeg vil her opfordre klubber med så-
danne planer, om at overveje forslaget
og hvis man finder fejl eller mangler
ved forslaget, så skriv til seniorud-
valget.

Skriv endelig også - hvis I finder en
bedre løsning.

Uanset om seniorudvalget misbilliger
min opfordring, så tror jeg, at folkene
i seniorudvalget, i hvert fald vil kig-
ge alle breve igennem før der foretag-
es en eventuel "lodret arkivering".

Redaktører.

**********************************
**********************************

HUSK! at benytte kuglepen, når du
skal udfylde scoresedlerne.
Det letter arbejdet for vore
regnskabsfolk.
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rapport.en

Når man kigger på stillingerne i før-
ste division (herrer og damer) kan
det ikke undgås, at man kommer til
at tænke på seniorudvalgets forslag
vedr. strukturændring i Danmarkstur-
neringen.

Hos herrerne er der nu spillet hen-
holdsvis 2-3-4 og 5 kampe.

Jo! det er svært, at overskue en situ-
ation med så forskellige kampantal.
Det må da også være irriterende for
holdene i divisionen, at de på for-
hånd ved hvor mange point de skal
score i de kommende kampe, for sta-
dig at være med fremme.

1. division. Herrer
I anden runde mødtes Sisu og Rossini
i Rødovre og Sisu fik et flot udbytte
på 6-2, selvom keglefaldet var ret
så jævnbyrdigt - 4575 - 4546.
Peer Jensen tryllede med kuglen, og
scorede flotte 864, med et serieforløb
på 212 - 210 - 200 og 242. Poul Juhl
nåede også over pari, med 812.
Hos Rossini blev Per Henriksen bedst
med 793. Flemming Kristensen bliver
sat ind i anden serie, og scorer 599
på 3 serier.
Rossini får de 2 point for en serie
på 1255.

Joker er kommet lidt svagt ud af
starthullerne. De fik en slem øretæve
af Rossini på 0-8, og har nu 4 point
for 2 kampe.

Sundby imponerer ved -efter 3 kampe-
at have et snit på 1160 og 16 point.

Henkel fik også ørerne i maskinen,
da de var i Ålborg for at møde Cim-
brer. Det blev til 0-8.

Det bliver en spændende sæson i vores
bedste division.

1. division. Damer
K.B.U.-holdene har kun spillet 2 kam-
pe, så det er vel naturligt, at ingen
af holdene er med helt fremme, hvor
de øvrige hold har spillet 4 kampe.

Sisu gjorde come-back og sæson starte-
de mod Exodusl Fair Play i en 4-4
kamp, hvor Grete Jørgensen debuttere-
de og blev bedst med 726.
På anden dagen -i kampen mod Puds-
strammede Sisu-damerne sig op, og
ikke mindre end fire spillere, slog
resultater der var bedre end Gretes
debutresultat.
Birgitte toppede med 760 og Yvonne
med 755.

Noget overraskende tabte Sporvejene
til Puds med 2-6, men revancerede
sig mod Exodusl Fair Play, hvor de
vandt med 6-2 på en flot score -4440-
et af divisionen s bedste keglefald .
Elly og Sonja scorede mest i den før-
ste kamp - medens Doris, Lillian og
Connie slog de bedste resultater på
andendagen .

Henkel og Sundby var oversiddere i
anden og tredie omgang.

2. division øst. Herrer
I divisionen er der nu spillet 5 kampe
og KBK 1940 holder stadigvæk stilen,
med flotte resultater. I tredie omgang
-med dobbeltkampe- blev det til to
resultater på over 4600, og snittet
er nu hævet til 1140.

Center er med fremme, og debutanten
Hardy Larsen har forstærket Centerhol-
det så det kan mærkes.

Ellipsen er kommet vældig fint ud af
starthullerne, og er fra starten med
i toppen af divisionen.

Debutanterne fra Smut 79 og Sporvejene
har gjort det hæderligt indtil nu, og
der ligger flere point til dem endnu.

Trotterne er sidst, men der er kun
6 point op til en tredieplads, og da
der er mange kampe tilbage, så kan
der ske meget endnu.

Knap halvdelen af holdene i divisionen
scorer resultatsnit på over 1100.

Også anden division ser ud til at bli-
ve en spændende affære, hvor alt kan
ske.
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2. division øst. Damer

De har travlt i Smut 79. Nyoprykket
fra Danmarksserien, præger de allere-
de spillet i toppen af divisionen, men
Center og Starlet hænger på, og de
bliver bestemt ikke nemme at ryste
af.

Jeanette Kjøller fra Center er startet
vældig flot på denne sæson, med re-
sultater der har givet to placeringer
på Top-20-1isten, -og skal enkelte
spillere fremhæves i denne division,
må vi bestemt ikke glemme Gurli Pe-
dersen fra Starlet, der i sæsonens fire
kampe har scoret fire resultater -der
alle- er gået lige ind på Top-20-li-
sten. 805 - 775 - 768 - 761.
Starlet vil også præge spillet i kamp-
en om topplaceringerne.

SAS skal nok også holde sig fremme,
og ikke mindst, hvis Ulla Rydendahl
kan få følgeskab af flere spillere med
lignende resultater. Ulla har præsteret
792.
Hook får det svært - de har snart af-
givet et helt divisionshold til andre
klubber - og så kan det nok være
vanskeligt at klare sig i konkurren-
cen.

Hos Partner, lægger man mærke til
at Lisbeth Eis er startet meget flot
i denne sæson, med nogle flotte resul-
tater på 792 og 776, og det skal nok
give hele holdet et pift fremad.

********************************************************************

TOP 20
KBU - Divisionsspillere
Herrer:
Preben Olsen, SAS
Peer Jensen, Sisu
Flemming Damstoft, Sundby
Kurt Petersen, SAS
Hardy Larsen, Center
Søren øager Pedersen, Rossini
Jan Christensen, Trotterne
Michael Wittendorf, Sisu
Egon Sørensen, Sundby
Jens P. Jensen, Henkel
Martin Vorborg, H.B.K.
Georg Rath, Sundby

896
864
859
855
851
841
841
831
826
820
819
818

Ole Gamme1gaard, KBK 1940
Per Henriksen, Rossini
Rene Vorborg, Sporvejene
Ole Gamme1gaard, KBK 1940
Mogens Kondrup, Ellipsen
Poul Juhl, Sisu
Søren Andersen, Center
Allan Christiansen, KBK 1940
Damer:
Anne Neven, Sundby
Gurli Pedersen, Starlet
Jeanette Kjøller, Center
Ulla Rydendahl, SAS
Lisbeth Eis, Partner
Anette Klink, Rossini
Majbritt Christensen, Henkel
Anette Klink, Rossini
Gurli Pedersen, Starlet
Gur1 i Pedersen, Star1et
Hanne Faurschou, Smut 79
Jeanette Kjø11er, Center
Connie Larsen, Sporvejene
Edy Steffensen, Smut 79
Sonja Sørensen, Sporvejene
Gurli Pedersen, Starlet
Birgitte Rou Jensen, Sisu
Doris Hansen, Sporvejene
Yvonne Nielsen, Sisu
Edy Steffensen, Smut 79
E11y Jensen, Sporvejene

818
816
816
815
814
812
811
810

838
805
795
792
792
790
786
780
775
768
765
763
763
761
761
761
760
759
755
754
754

Enkelte resultater kan mangle p.g.a. for
sent indleverede scoretavler.
Redakt ionen modtager meget gerne op1ys-
ninger om eventuelle fejl.
********************************************************************************

AKTIVITETER
Der udvises megen opfindsomhed og
aktivitet for at tilfredsstille bowlernes
trang til at vælte kegler.

Haller og kredse finder sammen i ar-
bejdet på at skabe interessante akti-
viteter.

Opslag i hallerne fortæller om disse
aktiviteter, men de bliver ret tit over-
set, så det må være på sin plads, at
benytte noget spalteplads for at fortæl-
le om vore lokale stævner.

CANDLELIGHT - 300 STÆVNE
Rødovre Bowlinghal er rammen om det-
te kredsarrangement, der har den me-
get populære spilleform JOO-NEDRYKKET
som trækplaster.
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CANDLELIGHT - 300 STÆVNE
i Rødovre Bowlinghal

Indledende runder: 1/11 - 8/11 - 15/11
22/11 - 29/11 - 6/12

Starttidspunkt: Kl. 21.00 og kl. 22.00
(KJ. 22.00 kun ved min. 24 srerter :)
Finale: Fredag d. 6/12 kl. 22.15

Spilleform: Nedrykket 300-serie (3 ser)

Der spilles i følgende rækker:
A-B-C-D samt "ikke KBU-licenserede".

Der spilles ikke i særskilte
-- herre/ damerækker I I I I

Handicap:

Herrer (senior-ungsen. -ul ic.] Intet

Damer t senior-ungsenior) 1 Strik e

Ungdom (pusl.-yng.-jun.J 2 Strike

Damer (ul ic: J 2 Strik e

Der spilles på en speciel slagseddel,
som købes i receptionen til en pris
af 60,- Kr. som betales ved tilmelding

Der spilles
hver fredag
efterfølgende
tid.

De 16 bedst placerede hold vil gå til
finalen der spiles fredag d. 13/12 og-
så kJ. 21.00

over 10 uger med start
d. 4/10 KJ. 21.00 og de
10 fredage ved samme

Alle deltagerer i finalen starter med
deres sædvanlige handicap.

I de indledende runder spilles der
med handicap efter følgende regler,
ud fra KBUs klassificering: (Der spil-
les kun 1 række.)

A-spillere O strikes forud

B-spillere 1 strikes forud

C-spillere 2 strikes forud

D-spillere 3 strikes forud

Præmier: Pr. spiller

1. Pr. Gavekort på 1000,-Kr til
Bowlingshoppen i Rødovre.

2. Pr. 1 stk. Bowlingtaske

3. Pr. Gavekort på 200,-Kr til
Bowlers Corner i Rødovrehallen.

I HVER RÆKKE.

Priser:

Indledende:
Senior samt u licenserede

Ungdomsspillere

40,-Kr.

30,-Kr.

Finale:

Alle spillere 20,-Kr.

I finalen deltager de 10 bedste fra
hver række, dog kun 8 ulicencerede.

Tilmelding:

Receptionen i Rødovre Bowlinghal.

Tlf. 01-41 12 47
********************************************************************

NEDRYKKET 600 SERIE
I ROSSINI BOWLING CENTER

ARRANGØR: Valbykredsen og R.B.C.

Nedrykket 600 serie kan spilles
af alle bowlere som 3-mandshold
efter følgende regler:

Der må ikke placeres
i 20. rude, og ingen
må placeres fortløbende
hinanden.)

Præmiepuljen som er på 20,-Kr. pr.
deltagene hold, fordeles i finalen på
følgende måde:

strikes forud
strikes forud
(d. v.s. efter

1. Præmie 1/2 af puljen

2. Præmie 1/3 af puljen

3. Præmie 1/6 af puljen

Slagsedlen skal afhentes senest 15 mi-
nutter før start. Såfremt dette ikke
er tilfældet, vil den forsøges solgt
til anden side uden refusion.

********************************************************************
MIX - DOUBLE
I BBC-HAEEN

Amager Bowling A lliance har arrange-
ret et MIX-stævne d. 8.-9. og 10. nov.
Der bliver her mulighed for at "teste"
den makker man skal spille sammen
med i KM-Mix der spilles i den efter-
følgende week-end.

Starttider:

Fredag «i. 17.30
Lørdag/Søndag k l , 12.00-14.30-17.00
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SpilZeform og Priser:

Senior 6 serier AM 70,-Kr

Ungsenior 6 serier AM 55,-Kr

Ynglinge 6 serier AM 45,-Kr

Juniorer 6 serier AM J5,-Kr

Puslinge 4 serier AM 25,-Kr

Tilmelding:

Børge Christiansen
Lemberggade 6
2JOO Kbhn. S.

-senest med posten, FREDAG DEN l.NOV

********************************************************************
Kreds 6 - KØGEKREDSEN:

Seniorleder HENNING PEDERSEN med-
deler at også KØGEKREDSEN er på vej
med FREDAGS-ARRANGEMENTER.

Der kan blive tale om 2- eller J-ti-
mers parløb, eller NEDRYKKET JOO-SE-
RIE.

Vi hører snart fra Kegek redsen .

**********************************
**********************************

Danmarksserierne
Kreds 3 - Herrer:
Rossins andethoLd er tophoLd, og det kan
da være meget morsomt, at et andethoLd,
scorer mere - el.Ler Ligeså meget, som
et førstehoLd. Dog må man nok forvente,
at klubbens ep i.l.Leudual.q har probl-emer
med at et.i.l.l:e de rigtige hol.d , når der
er så mange gode spiLLere at væLge imeL-
Lem. r sidste spiLLeomgang bLev Peter
Kaspersen bedst med 821, men resten af
hoLdet Lå også tæt på pari.
Hos modstanderne fra GBK bLev HeLge Han-
sen bedst med 793.
Rossinis serieforLøb bLev 1176-1163-1150
og 1136, og GBK måtte hel.t: op på 1147
i den sidste serie for at få 2 point med
hjem.
LK er kommet godt fra start, og de uæl>
ter mange keql.er , Dog var sidste omgang
Lidt bemærkeLsesværdig, idet LK Lægger
ud med [Lot.t:e 1166 og 1147 for derefter
at tage et gevaLdigt dyk tiL 966 og 1006
LC 82 som var modstanderen, kunne dermed
Let snuppe de sidste 4 point, som også

bLev de første i denne sæson.
Bedst hos LK bl.eu John Ni.el.sen med 757
og hos LC 82 scorede Kaj Hansen 737.

HerLeu , der også er med fremme, måtte
tage tiL takke med 4-4 mod BK 65. Også
her svingede serieresultaterne, fra det
helt store på 1147 og ned til 989, og
den på 989 gav al.l iqevel. 2 point, idet
BK 65 kun nåede 981. Finn Petersen sco-
rer 732 for HerLev, og BK 65 havde Bobbi
som bedste mand med 719.

Ravnsborg er også kommet pænt fra start,
med 20 point -Ligesom HerLev og LK.
Ravnsborg fik 4-4 mod divisionsreserver-
ne fra Sisu, hvor Arne Jensen var tæt
på pari med 798. John Frederiksen bLeu
topscorer hos Ravnsborg med 749.

Hos BP kniber det med at få heLe hoLdet
tiL at fungere på samme tid. Thomas Faa-
borg væLtede i sidste spilleomgang 855,
det var mod Lyngby, men BP havde også
en spiL1.er på 602, og så er differencen
jo Lige Lovlig stor. Bedst hos Lyngby
bl.eu Frank Rasmussen med 730. BP vandt
6-2.

Kreds 4 - Herrer:
VaLby føLger de sidste års successer
op, og har Lagt sig i spidsen af kreds
4. r sidste omgang bLev det tiL 6-2 over
Joker, trods det faktum at Joker væLtede
over 150 keql.er mere end VaLby. Svend
Funke bLev endnu engang bedst, denne
gang med 725. De 2 forrige kampe, havde
Funke som bedst med over 800. Bedst hos
Joker bLev Steen Andersson med 776.

Henkel.s divisionsreserver har indtil
nu væLtet fLest kegLer, og i sidste kamp
bLev det tiL fLotte 4466. Gert Jørgensen
toppede med 770, men hoLdet: er meget
stabilt, og al.Le mand var over de 700.
De mødte BBK/Spare Time der, trods Hen-
keLs f1.ottespiL, snuppede 2 point. Bed-
ste BBKer bLev EvaLd Andersen med 726.

VBr 68 er med fremme efter en 8-0 sejr
over ABK. Denne gang var det OLe B. Han-
sen der bLev bedst hos VBr med 807, og
ParLy HoLm har tidLigere i sæsonen præ-
steret Lignende resuLtater. John Persson
bLiver ABK-bedst med 705.

Partner hører også t.i l: dem der vælter
mange keql.er , og det bl-ev til 6-2 over
Køge, i en keg1.emæssig jævnbyrdig kamp.
784 ti1. Jørgen Schmidt fra Center og
758 tiL Henning Pedersen fra BK Køge.
Partner hører også til dem der vælter
mange keql.er: Denne Gang bl.eu det til
4362 fordelt jævnt med 1088-1077-1078
og 1119.
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Vangede -som var dagens modstander- fik
dog 2 point ved at sLå 1104 i anden se-
rie. Partner havde Jørgen Jensen som
topscorer med 788, og hos Vangede nåede
Rudi Sambleben 755.
Sel.uom VaLby al-levede har skabt sig et
LiLLe forspring på 8 point, så er der
meget der tyder på, at det bl-iver en
hård og spændende sæson i denne serie.

Damer - Kreds 3:
3 kampe er ep-i.l.l.et:og BBK 73 har taget
en LiLLe føring på 2 point, foran HBK,
der tiL gengæLd har væLtet en masse keg-
Ler.
Sidste epi/l.leomqanqvar en dobbel.t.runde
og BBK 73 fik 14 point ial.t, for 8-0
over Henkel og 6-2 mod Center. Anne Lis
OLesen og ELsebeth Larsen sLog de bedste
resultater med hhv 739 og 760. Hos Cen-
ter scorede Hanne Mortensen 766 -heri
medregnet en serie på 268-, hos Henkel
blev Tove Alberg noteret for 686.
HBK fik 4-4 mod Ellipsen og 8-0 mod Mars
Charlotte Schmidt blev bedst i begge
kampe med 740 og 755. I kampen mod Mars,
scorede HBK et så fLot keglefald som
4118. Hos ELlipsen scorede anne Jensen
694 og med 696 blev Annette Frederiksen
bedste Mars-pige.
Mars spillede i den første kamp mod Spor
vejene og her var Anette F. igen bedst,
men på en meget score, nemlig 792, aLtså
100 kegler mere.
Karin Mertz var flot kørende med 746
for Sporvejene, og selve kampen var me-
get jævnbyrdig 4017 til Sporvejene, og
4074 til Mars, der vandt med 6-2.
Sporvejene havde i ugen forinden, vundet
med 8-0 over Shoot, og her blev tnta
Larsson bedst med 683, og på Shoots hold
noteredes Ina Jensen for 694.
Shoot ep-il.l.edeogså mod Center, og her
fik de hevet en 6-2 sejr i land, endda
på et lidt lavere keglefald. Lone Rodi-
tis blev bedst i dette opgør, medens
Center havde Eva Møller som topscorer
med 609.
GBK snuppede 6 point i kampen mod Jack-
pot, og Vita Jensen væltede 717 kegler,
3 mere end Helga ThoLstrup fra Samme
hold. Hos Jackpot nåede Vivi Petersen
702.
på Andendagen fik Jackpot al.Le8 point
i kampen mod Henkel, og denne gang bLev
Jytte Jensen bedst med 688. Med det sam-
me keglefald bLev Birgit Andersen bedst
hos Henkel., der efter 3 kampe, stadig
har deres første point tilgode.
GBK og Ellipsen deLte Lige over med 4-4.

Helga Thol.st.rupblev bedste GBKer med
722, men det er nok værd at bemærke at
3 af damerne var over de 700.
Marianne Larsen scorede 692, og blev
bedst hos ELlipsen.

Kreds 4 - Damer:

Også her er der nu spiLLet 3 kampe, men
points bliver fordeLt mere jævnt p.g.a.
større jævnbyrdighed. Quark topper, tak-
ket være 2 gode kampe, der gav 14 point
iaU. Først på udebane mod BK 65, hvor
det blev tiL 4058 og 8-0.
Simone svendsen havde dampen oppe og
scorede 730, efterfuLgt af Irene Peter-
sen med 728. Hos BK 65 var Solvejg Pe-
tersen bedst med 699.
I det andet opgør, bl.eu det 6-2 over
Ravnsborg, hvor Birgit Jakobsen scorede
684. Simone bLev endnu engang topscorer,
denne gang med 740.
Ravnsborg havde dagen i forvejen spiLLet
5-3 mod Focus. Margit Hemmingsen toppede
med 722 og Harty Sørensen var også på
dupperne med 711. Focus havde Maj-Britt
NieLsen som den bedste med 686.
Focus deLte point med Lyngby 4-4 på an-
dendagen og Ruth Theisen bLev topscorer
med 630. Lyngby havde den tidLigere Hen-
kel.epil.ler Wivian Al'vesen som topscorer
med 734.
I Lørdagsopgøret mod ALea fik Lyngby
kun 2 point trods et noget bedre kegLe-
fald. Anne Marie OLsen toppede med 724,
og hos Al.ea bLeu det Kirsten Muoritzen
der toppede med 692.
ALea epi.l.Ledeogså mod BBK/Spare Time,
som de sLog med 6-2. I dette opgør bLi-
ver Kirsten atter topscorer, denne gang
med 690.
Tanja Staudt toppede hos BBK med 698.
I kampen mod ABK, som bLev 4-4, var det
Tone Langthjem der scorede mest med 725.
Hos ABK trak søstrene Britt og Betinna
Christensen resultatet godt op, ved at
score 740 og 715.
ABK kLarede også 4-4 mod Storno, og den-
ne gang var det Jeanette Jakobsen der
toppede med 770 (180-162-222-206). Ursu-
La Knudsen Lagde hårdt ud med 233 og
sLuttede som bedste med 723. Storno mod
CKC bLev 6-2 og endnu engang bLev UrsuLa
bedst, denne gang med 697. Hos CKC præ-
sterede Lone Schou Andersen 638, og bLev
bedste CKCer med dette resuLtat.
Det Lokal.e opgør mel.Lem BK 65 og CKC
endte med en sejr på 6-2 til CKC på et
pænt keglefald -3915- og med Inge Vibeke
Johansen som topscorer på 700. Birthe
Petersen toppede for BK 65 med 702.

SKRIV TYDELIGT

9



Foreningernes
Hvad er det nu for noget?
INVITATIONEN:

I april måned fik K.B.U. et brev fra
Overborgmesterens sekretariat ung-
domsudvalget- med en invitation til
at deltage i ungdomsarrangementet
"Foreningernes Week-end".

Vi sagde ja tak til at være med, og
i Ju li måned modtog vi så en bekræf-
telse på vores tilmelding, samt et
nummer på vores "stand".

Forberedelsen:

Vi satte os ned og stykkede et brev
sammen, som blev sendt ud til K.B.U.-
klubberne, med en orientering om ar-
rangementet, og en opfordring til
klubberne om at stille med noget
mandskab, som kunne hjælpe med det
rent praktiske arbejde i denne be-
stemte week-end.

Skuffelsen:

Om vi blev skuffede ?

Det tør nok siges. Ud af 105 udsendte
breve, fik vi 2 (TO) henvendelser med
tilbud om hjælp.
Nå men vi tog det med fatte Ise. Det
var jo inden sæsonstart. Vi sendte
derfor endnu en opfordring om hjælp
ud sidst i august.

Men det gav ingen nye henvendelser.
I mellemtiden fik vi tilsendt et pro-
gram, samt en deltagerliste, der viste
at 164 organisationer havde tilmeldt
sig.
Politiske, humanistiske og idrætslige
organisationer mellem hinanden.

Glade igen:

Det lykkedes os alligevel, på et ind-
kaldt unionsbestyrelsesmøde, at samle
folk nok sammen til at stå vores
stand.

Fri-serier:

Tre af vores bowlinghaller gav os fri-
serier som vi kunne dele ud af, til
folk der var interesserede. Så kunne
de jo komme ned og prøve det "live"
og ikke bare nøjes med at få noget
snak og nogen brochurer stukket i
hånden.
Vi vil derfor gerne sige tak til:

Week-end
Bryggens Bowling Center

Rossini Bowling Center

Rødovre Bowlinghal

for deres velvilje.

Video:

Specielt til dette arrangement,
havde vi fået en Video, som på
glimrende vis, fortalte meningmand
om bowling i K.B.U.
Der var lagt vægt på, at det var folk
uden viden og forstand på bowling
som skulle se den.~
Videoen var lavet af John Jørgensen
og Co: fra DBwFs videoudvalg, og det
kan anbefales, at klubber og haller
ganske udmærket kan vise den for
nyet eventuelt kommende bow lingspille-
re.

En stor tak til John Jørgensen og Co:

Bowlernes Bore Center skal også have
tak fordi vi måtte låne tasker, sko
og en bowlingkugle, til at vise frem.
Desuden havde vi lånt kegler i Rossini
Bowling Center - vi siger tak for lån.

Fik vi nye bowlere?

Der var ingen i Nørrebrohallen, der
direkte henvendte sig og ønskede med-
lemsskab, selvom der var mange der
fik en fri-serie stukket i hånden, og
så vidt vi har hørt, er der ingen der
har indløst deres fri-serie i nogen
af hallerne.

Men, selvom der tilsyneladende ikke
kom nogen nye bowlere ud af det, lige
her og nu, så er vi enige om, at det
var en positiv oplevelse, og jeg er
sikker på, at hvis der bliver en gen-
tagelse af arrangementet næste år,
så vil vi være med igen.
Vi har lært en masse, og kan komme
endnu bedre forberedt.

Takketale:

Det kommer der ikke, men jeg vil ger-
ne på unionens vegne sige tak til dem
som var med til at få vores del af
"Foreningernes Week-end" til at fun-
gere.

Derfor tak til:
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Aksel Andersen, Flintstone (Formand)

Michael Sørensen, " (UngseniorJ

Erik og Tanja Staudt, BBKISpare Time
(Formand og ungdomslederJ

Mogens fra Rødovre

Viggo fra Amager

Kurt fra Rossini

Inger - K.B.U.-Ungdomsleder

Leif - T.U.K.-Ungdom

B.H.R. - K.B.U.-Formand

-og en særlig tak for kaffe og basser
til Ilse.

Hvis jeg har glemt nogen, så undskyld

Pressesekretæren

**********************************
**********************************
I forbindelse med foranstående artikel
skal det oplyses at pressesekretæren
havde sørget for billedmateriale, men
desværre fremkom det så sent, at re-
daktionen ikke kunne nå, at få bil-
ledmaterialerne fremkaldt inden "Bow-
lingnyt" skulle afleveres til trykning.

**********************************
**********************************

LIDT
AF HVERT

Sporvejene har fået ny formand:

Svend Henrik Hansen

Jagtvej 183, l.tv.

2100 Kbhn. ø.
Tlf. 01-20 73 37

**********************************
KM-MIX:

Så er der udsendt indbydelse til årets
KM i Mix-double og det foregår i BBC-
hallen i dagene 16. og 17. november.

Der spilles 2-mandshold 2 x 6 serier.

Pris: 70,- Kr. pr. spiller.

Der er på forhånd opgivet starttider
som følger:

Lørdag: Kl.12.00 - 14.30 og 18.00

Søndag: Kl. 10.00 - 12.30 - 16.00 og

18.30

Tilmelding:

Til Viggo Knudsen

Amagerbrogade 128

2300 Kbhn. S.

-og senest d. 30. oktober 1985.

**********************************
Bowling på udstilling:

På et initiativ fra Københavns Politis
Kriminalpræventive Kontor, blev der
arrangeret en udstilling Sundbyø-
sterhallen på Amager, med deltagelse
af forskellige ungdomsforeninger og
Idrætsorganisationer , den 21. og 22.
oktober.

Formålet
de unge,
få tiden
rundt på

var at forsøge, at fortælle
at der er andet og mere at
til at gå - med, end at føjte
gaderne og lave hærværk.

Amager Bowling Kreds var med for at
repræsentere bowlingsporten.

Viggo Knudsen stod i boden sammen
med Lillian Christiansen og allesteds-
nærværende Ilse Holst Rasmussen.

Pressesekretæren

**********************************
Sølvbry llup:

Den 1. oktober 1985 kunne K.B.U. - s
ungdomsleder Inger Knudsen, sammen
med sin gemal Leif Knudsen T.U.K.-
ungdom, fejre deres 25ende bryllups-
dag.
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Invitation efterlyses !!!

Redaktionen har fetrhånden deltaget
i, og refereret fra adskillige møder,
som f. eks. repræsentantskabsmøder i
forbund, union og kredse.

Redaktionen kunne tænke sig at komme
tættere på medlemmerne, og opfordrer
.derfor klubberne til at invitere redak-
tionen til at overvære et eller flere
klubmøder - med efterfølgende referat
til følge.

**********************************
Vedr. ranglisten:

Fra EDB-udvalget ved Bruno Stokholm,
er der udsendt følgende meddelelse:

Hermed gøres opmærksom på, at rang-
listen for 2. halvår 1985, efter samråd
med D.Bw.F. - s seniorleder, afsluttes
med kampe m. v. spillet d. 24-11-1985

Ranglisten vil således blive dateret
den 29-11-1985.

**********************************
Vedr. Landspokalfinalerne:

Finalerne
1986 KJ.
seniorer.

afvikles i Ålborg den 24-5-
10.00 både for ungdom og

**********************************
Landsynglingeturneringen :

Five O- clock har trukket deres hold
2 dage før første spilleomgang.

Kurt Jensen, D.Bw.F. - s ungdoms leder,
har besluttet at lade turneringen gen-
nemføre med de 7 tilbageværende hold.

**********************************

Seriesnak
Jeg sidder her med en ordentLig etabel:
af scoretavLekopier fra serierne, som
jeg har modtaget fra TUK (tak for det).
Af tidnød har det ikke været mul iat: at
samordne dem, men da der er mange gode
reeul.tater og præstationer imel.lem, så
har jeg valgt at "plukke" i bunken og
vil forsøge at fremhæve nogle af præsta-
tionerne.
Enkelte scoretavler mangLer p.g.a. ef-

terkontrol af licenenumre, men der er
stadigvæk rigeligt at tage af.
Vi starter med damernes serier.
Serie 1 A:
Jackpot - HBK 8-4 (5358 - 5228)
Grethe Hardt fra Jackpot sCOrer 1059
tpex-eonl iq rekord) og HBK havde Jytte
Holm som topscorer med 974.
Døvania - SAS 2-10 (5368 - 5586)
Lokalopgør i BBC-hallen, hvor Karin Han-
sen fra SAS scorer fLotte 1072 (snit
179). Hos Døvania topper Maj Britt Balo-
ry med 935.
Kastrup - BK 75 0-12 (5151 - 5888)
Et fLot resultat af KøgekLubben, der
havde en Conny Jørgensen helt på toppen
med formidable 1121 (snit 187) seriefor-
løb 156-215-187-147-216-200. Else Jensen
blev bedst hos Kastrup med 915.
Serie 1 B:

Politiet - GBK 12-0 (5212 - 4718)
ULLa Lund og Jette Hestbech topper med
1089 og 1041 for Politiet, medens bedste
GBKer blev Birgit Hovgaard med 882.
GVB - BK Køge 8-4 (5457 - 5178)
Dorrit Jensen scorer 976 for GVB og Bir-
the Jørgensen scorer store 1066 for Kø-
ge.
BK 77 - Jackpot 10-2 (5766 - 5346)
BK 77 SCOrer et af seriens bedre resul-
tater, og Jeanette L. Nielsen sCOrer
1012. Johnna Hansen bLev bedst fra Jack-
pot med 996.
Giro - Dino 8-4 (5802 -5644)
Flotte keglefald i denne serie. Anny
Nielsen og Olga Jensen scorer 1070 og
1023 for Giro, og Dino har Helle Peder-
sen som topscorer med 994.
Stjerneskud - BBC 10-2 (5180 - 4899)
Vibeke Rørmark scorer 1044 og Grethe
Larsen topper BBC-holdet med 987.
Stjerneskud - Dino 6-6 (5266 - 5358)
Lokalopgør med pointdeLing. Vibeke Rør-
mark topper endnu engang, men denne gang
kun med 913. Dino har Jette Nielsen som
topscorer med 984.
Sporvejene - Kvik 2-10 (5295 - 5689)
Flot keglefald af Kvik. Solvejg Nielsen
gør sit til det gode reeul.t at, ved at
uæl.t:e 1040 kegler. Gerd Larsen og Inga
Nielsen må dele værdigheden som de bed-
ste hos Sporvejene med 944 og 943.

UNGDOMSSERIERNE: (fortsættes side 23)
I ungdomsserierne har redaktionen kun
fået en del af ecoret.aul.erne , og noget
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AMAGER OPEN
1985 -86

Nye ideer bør prøves praksis, hvis
dette er muligt.

På et bestyrelsesmøde i unionen (i
anden anledning) blev der forespurgt,
om det "ar muligt, at benytte spalter-
ne i "Bowlin gny t II til offentliggørelse
af resultater i forbindelse med stæv-
neafholdelse, i stedet for den dyre
(porto og kopiering) udsendelse af
resultat lister.

Bortset fra, at der kan gå relativ
lang tid før "Bowlingnyt" kommer på
gaden med resultatlisten, er der intet
til hinder for at dette kan lade sig
gøre.

Spørgsmålet er i realitete~, om vore
medlemmer er indstillet pa at vente
med at få den færdige resultatliste,
indtil næste "Bowlingnyt" udkommer.

AMAGER OPEN er blevet afholdt d. 5.
og 6. oktober - "Bowlingnyt" kommer
på gaden d. 25. oktober og klubmed-
lemmerne får bladet i løbet af de ef-
terfølgende dage, hvilket i dette til-
fælde vil medføre at den endelige re-
sultatliste udkommer een måned efter
stævnets afholdelse.

Nu er der udsendt en resultatliste fra
Amager Open, men alligevel bringes
her en fuldstændig resultatliste, og
så må vi se om der kommer reaktioner
på dette.

Damer A:
l. Jutta Foverskov, Sporvejene
2. Dorthe Bierregaard, Henkel
3. Bodil Mathisen, Henkel
4. Jette Nielsen, Sundby
5. Connie Larsen, Sporvejene
6. Ursula Knudsen, Storno
7. Wivian Arwesen, Lyngby
8. Hanne Vorborg, Sporvejene
9. Doris Hansen, Sporvejene

10. Anne Rath, Sundby
ll. Lillian Christiansen, Sporvej.
12. Ilse H. Rasmussen, Sporvejene
13. Sonja Sørensen, Sporvejene

1163
1149
1139
1104
1085
1070
1067
1064
1061
1047
1022
1012
1006

Damer B:
l. Grethe Andersen, Henkel
2. Ulla Larsson, Sporvejene
3. Susanne Reuss, Sundby
4. Ulla Rydendahl, SAS
5. Elly Jensen, Sporvejene

1090
1063
1060
1057
1030

6. Elly Knudsen, Kastrup
7. Ingeborg Broksø, Kastrup
8. Harty Sørensen, Ravnsborg
9. Martha Jensen, SAS

10. Elise Jensen, Jackpot

Damer C:
l. Birgit Andersen, Henkel
2. Ruth Rasmussen, Storno
3. Grethe Hardt, Jackpot
4. Ulla Fjelsted, Jackpot
5. Karin Hansen, SAS
6. Sylvia Krasznia, Sporvejene
7. Lis Nygaard, ABK·
8. Susanne Louens, Stor no
9. Vivi Petersen, Jackpot

Damer D:
l. Lisbeth Jensen, BBC
2. Tina Robinson, BBC
3. Gunna Lund, Shoot
4. Anni G. Hansen, Sporvejene
5. Jette Poulsen, ABK

Dame-par:
l. Bodil Mathisen, Henkel

Grethe Andersen, Henkel
2. Doris Hansen, Sporvejene

Jutta Foverskov, Sporvejene
3. Jette Nielsen, Sundby

Anne Rath, Sundby
4. Elly Jensen, Sporvejene

Connie Larsen, Sporvejene
5. Sonja Sørensen, Sporvejene

Hanne Vorborg, Sporvejene
6. Ilse H. Rasmussen, Sporvejene

Lillian Christiansen, Sporvej.
7. Ulla Rydendahl, SAS

Martha Jensen, SAS
8. Ulla Larsson, Sporvejene

Sylvia Krasznia, Sporvejene
9. Tina Robinson, BBC

Lisbeth Jensen, BBC
10. Ulla Fjelsted, Jacpot

Vivi Petersen, Jackpot
ll. Lis Nygaard, ABK

Jette Poulsen, ABK
Herre A:
l. Ole Nielsen, Sundby
2. Georg Rath, Sundby
3. Willy Pedersen, Henkel
4. Ole Busch, KBK 1940
5. Preben Olsen, SAS
6. Anker Haldbæk, B 64
7. Kurt Nielsen, SAS

14

1029
1015
991
963
949

1060
1002
969
943
932
932
910
904
895

1048
909
862
746
693

2229

2224

2151

2115

2070

2034

2020

1996

1957

1838

1603

1255
1231
1219
1190
1155
1126
1124



8. Lasse Jeilsøe, Sporvejene
9. Gert Gjertsen, Sundby

10. Martin Vorborg, HBK
Herre B:
l. Kurt Erichsen, GBK
2. Ejben Henriksen, Jackpot
3. Benny Andersen, Jackpot
4. Benny Sørensen, Ravnsborg
5. Mogens Matthisen, Sporvejene
6. Fransisco Jiminez, BBC
7. John Frederiksen, Ravnsborg
8. Egon Grøndal, Sporvejene
9. John Østerhåb, Flintstone

10. Rene Vorborg, Sporvejene
ll. Anders Bendsen, BBC
12. Ejner Sørensen, Sporvejene
13. Claus Hein, Flintstone
14. Hubert Vorborg, Sporvejene
15. Ejner Pedersen, Sporvejene
Herre C:
l. Viggo Knudsen, Storno
2. Per Laugesen, SAS
3. Per Andersen, Henkel
4. Tommy Christensen, Storno
5. Allan Reynolds, Quark
6. Karl Kaukal, VSK
7. Leif Christiansen, Shoot
8. Per Fjelsted, Jackpot
9. Hans E. Hansen, Sporvejene

10. Lars Henriksen, Herlev
ll. Mogens Pedersen, Jackpot
12. Henning Andersen, Sporvejene
13. Jørgen Hindberg, B 64
14. Bent Isenbecker, Jackpot
15. Jan H. Hansen, Jacpot
16. Erling Hansen, SAS
17. Jan Thorsen, Jackpot
Herre D:
1. Bo Feil, VSK
2. Jacob Bojsen, BK 65
3. Mogens Hansen, BK 65
4. Jan Schrøder, Storno
5. Steen Rasmussen, Storno
6. Henry Christiansen, Kastrup
7. Tom Christensen, BK 65
8. Rene Bendsen, BBC

Herre-par:
l. Ole Nielsen, Sundby

Georg Rath, Sundby
2. Benny Andersen, Jackpot

Kurt Erichsen, GBK
3. Ole Busch, KBK 1940

Anker Haldbæk, B 64
4. Benny Sørensen, Ravnsborg

John Frederiksen, Ravnsborg

1107
1087
951

1196
1165
1146
1135
1131
1130
1091
1075
1060
1047
1037
1004
1002
998
972

1153
1100
1085
1082
1073
1068
1046
1038
1023
1023
1006
1003
981
963
955
917
901

1070
1007
983
963
948
900
856
731

2486

2342

2316

2224

5. Viggo Knudsen, Storno
Allan Reyno1ds, Quark

6. Anders Bendsen, BBC
Fransisco Jiminez, BBC

7. Karl Kaukel, VSK
Bo Fei1, VSK

8. Mogens Matthisen, Sporvejene
Ejner Sørensen, Sporvejene

9. Lasse Jei1søe, Sporvejene
Ejnar Pedersen, Sporvejene

10. Claus Hein, Flintstone
John Østerhåb, Flintstone

ll. Hubert Vorborg, Sporvejene
Rene Vorborg, Sporvejene

12. Steen Rasmussen, Storno
Tommy Christensen, Storno

13. Martin Vorborg, HBK
Egon Grøndal , Sporvejene

14. Per Laugesen, SAS
Erling Hansen, SAS

15. Per Fje1sted, Jackpot
Jan H. Hansen, Jackpot

16. Bent Isenbecker, Jackpot
Jan Thorsen, Jackpot

17. Tom Christensen, BK 65
Mogens Hansen, BK 65

18. Rene Bendsen, BBC
Jørgen Hindborg, B 64

U N G D O M S R E S U L T A T E R:
Ungsenior-piger: (m/handicap)
l. Tina Pedersen, Joker
2. Lone Holm, Jackpot
3. Jette S. Petersen, Joker
4. Charlotte Nielsen, KBK 1940

Ungsenior-drenge: (m/handicap)
l. Allan K. Jacobsen, Joker
2. Kim B. Jensen, Joker
3. Peter Petersen, Jackpot
4. Kim R. Christensen, Joker
5. Kim L. Larsen, Jackpot
6. Henrik Hedelund, Jackpot

Ungsenior-drenge-par: (u/handicap)
l. Kim B. Jensen, Joker

Kim R. Christensen, Joker
2. Kim L. Larsen, Jackpot

Henrik Hedelund, Jackpot
Ynglinge-piger: (m/handicap)
l. Pia Jarlstrøm, Joker
2. Helle Andersen, Hook
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2216

2167

2138
2135

2081

2062

2045

2030

2026

2017

1993

1864

1839

1712

1194
1108
1073
1040

1285
1220
1211
1188
1176
1093

2138

2077

1269
1238



3. Heidi Pedersen, Jackpot
4. Rikke Quist, Jackpot
5. Lisbeth Petersen, Jackpot
6. Charlotte Petersen, Roosini
7. Laila Olsen, Jackpot
8. Katja Knudsen, Jackpot
9. Bettina Lund, Rossini

Ynglinge-piger-par: (u/handicap)
l. Pia Jarlstrøm, Joker

Katja Knudsen, Jackpot
2. Lisbeth Petersen, Jackpot

Heidi Pedersen, Jackpot
3. Rikke Quist, Jackpot

Laila Olsen, Jackpot
4. Charlotte Petersen, Rossini

Bettina Lund, Rossini
Ynglinge-drenge: (m/handicap)
l. Michael Petersen, GBK
2. Kenneth Petersen, Joker
3. Jan E. Olsen, GBK
4. Bo Jarlstrøm, Joker
5. Martin Højager, Sisu
6. Kenneth Nørgaard, GBK
7. Brian Petersen, Joker
8. Lars Jess, Joker
9. Heinrich Mortensen, Joker

10. Martin Hansen, GBK
Yng1inge-drenge-par: (u/handicap)
1. Jan E. Olsen, GBK

Michael Petersen, GBK
2. Bo Jarlstrøm, Joker

Brian Petersen, Joker
3. Heinrich Mortensen, Joker

Kenneth Pedersen, Joker
4. Kenneth Nørgaard, GBK

Martin Hansen, GBK
Junior-piger: (m/handicap)
l. Berit H. Rasmussen, Jackpot
2. Mariaane Andersen, Hook
3. Dina Pe10wski, Jackpot
4. Bettina Mundt, GBK
5. Jannie Nor1ing, VSK

Junior-drenge: (m/handicap)
l. Kim Hansen, GBK
2. Lars Bo Hansen, Sisu
3. Jack Petersen, Jackpot
4. Dennis Rye Petersen, Lyngby
5. Lars Hasselløf, Lyngby
6. Brian Wagner, KBK 1940
7. Kenneth Nygaard, Jackpot
8. Finn Nielsen, GBK
9. Lars Jørgensen, Sisu

1208
1204
1157
1145
1124
1105
918

2264

2125

2022

1685

1241
1222
1146
1143
1119
1114
1071
1052
997
945

2237

2094

2051

1831

780
778
774
748
666

10. Christoffer Nielsen, KBK 1940 634
ll. Kenneth Wigandt, GBK 633
12. Ole A. Larsen, Jackpot 625
Junior-drenge-par: (u/handicap)
1. Finn Nielsen, GBK

Kim Hansen, GBK 1344
2. Dennis Rye Petersen, Lyngby

Lars Hasselløf, Lyngby 1339
3. Lars Bo Hansen, Sisu

Lars Jørgensen, Sisu 1264
4. Brian Wagner, KBK 1940

Christoffer Nielsen, KBK 1940 1122
Puslinge-piger: (m/handicap)
1. Jeanette Lauritsen, Sundby 651
2. Anja Petersen, Sundby 387

Pus1inge-pige-par: (u/handicap)
1. Jeanette Lauritsen, Sundby

Anja Petersen, Sundby 634
Pus1inge-drenge: (m/handicap )

1. Claus Nørgaard, GBK 771
2. Henrik Knudsen, Sisu 739
3. Claus Schmidt, GBK 729
4. Jens Pedersen, Sundby 725
5. Carsten Gjertsen, Sundby 709
6. Dick Rasmussen, Lyngby 706
7. Dennis Oder, B 64 701
8. Thomas Jensen, Quark 689
9. Kim Hernvig, Sundby 684

10. Søren Sørensen, B 64 648
11. Marti n Carlsen, Sundby 530
Puslinge-drenge-par: (u/handicap)
1. Claus $cmldt, GBK

Claus Nørgaard, GBK 1200
2. Jens Pedersen, Sundby

Kim Hernvig, Sundby 909
3. Carsten Gjertsen, Sundby

Martin Carlsen, Sundby 867
****************************************
****************************************

God Debut
842
803
795
778
773
736
686
686
677

Alan Krag Jacobsen scorede i sine før
ste kampe for Joker, .nogle flotte re-
sultater.
Det blev til 1374 j lørdagskampen,
og 1212 om søndagen.

Brian Petersen debutterede om lørdag-
en og scorede flotte 1226.

Det er et par stærke ungdomsspillere
som Joker nok skal få glæde af.
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NØDRÅB FRA
T.U.K.

"Bowlingnyt" har atter modtaget et
nødråb fra TUK.

Nu må I altså tage dette alvorligt.

Alice Vorborg (TUK-formand) skriver,
at der er op til flere hundrede kegler
forkerte sammentællinger! '!!!

Det kan vi ikke være bekendt.

Det er derfor nødvendigt -endnu en-
gang- at påpege vigtigheden af, at
der fin tælles og efterregnes - inden
scoretavlerne udfyldes.

Endvidere gør Alice Vorborg opmærksom
på, at Rubrikken "Fællesserie", skal
udfy Ides med begge spilleres Licene-
numre, hvis der i en kamp sker ud-
skiftning midt i en serie.

Rubrikken "Fællesserie", skal også be-
nyttes, hvis en spiller (p.g.a. for
sent fremmøde) først indtræder i en
påbegyndt serie, og hvis en spiller
udgår (p.g.a. skade, og hvis der in-
gen reservespiller er tilstede) før se-
rien er færdigspillet, skal denne serie
også noteres under rubrikken "Fælles-
serie".

Fællesserier tæller ikke med i person-
statistikken - men er selvfølgelig gæl-
dende som holdets væltede kegler.

Vi skal stadigvæk huske at sende
slagsedlerne ind - sammen med score-
tavlerne.

TUK benytter slagsedlerne ti l kontrol
- og der findes stadigvæk en hel del
fejl via disse slagsedler.

Til sidst - HUSK AT påføre spillerne
på scoretavlerne i

LICENSNUMMERORDEN.

**********************************
**********************************

Å bningsstæ vne - rest
Med nogen forsinkelse, er resultatlist-
en fra KBU' s åbningsstævne nu ud-
sendt.

I forrige nummer af "Bowlingnyt"
bragte vi vunderresultaterne fra Ung-
dom og Damer-, og selom herreresulta-
terne nu er lidt forældede, bringer vi
her de vigtigste.

Herre A:

Per Søndberg, Sisu
Jan Bryde, Sisu
Poul Juhl , Sisu
Gert Nielsen, Sisu
Heinrich Schmidt , Joker
John Thomasen, Sisu
Ole Nielsen, Sundby
Gert Gjertsen, Sundby
Erik Nielsen, HBK
Leif Schmidt, HBK

Herre B:

Claus Hein, Flintstone
Frank Riise, Smut 79
Preben Hansen, ABK
Gene Sorensen, Joker
Willy M. Nielsen, Flintstone
Søren Jørgensen, KBK 1940
Helge Hansen, GBK
John Frederiksen, Ravnsborg
Bobbi Jacobsen, BK 65
Henrik Yebel , HBK

Herre C:
Steen Mejlund, Flintstone
Ib Larsen, HBK
Preben Jacobsen, BK Ena
Jackie Oder, VBI 68
Erik Landgreen, VSK
Leif Just, Center
Ib Rathmann, CKC
Ove Hansen, Joker
Willy Larsen, BK 65
Jan Thor sen , Jackpot

Herre D:

Jacob Bojsen, BK 65
Ole Persson, CKC
Alex Larsen, HBK
Dan Leneberg, BK 77
Benny Wisler, BK Køge

Herre Par:

Claus Hein, Flintstone
Steen Mejlund, Flintstone

Per Søndberg, Sisu
Poul Juhl, Sisu

Heinrich Schmidt, Joker
Gene Sorensen, Joker

Ole Nielsen, Sundby
Gerog Rath, Sundby

John Thomasen, Sisu
Arne Jensen, Sisu

Gert Nielsen, Sisu
Søren Jensen, Sisu

Helge Hansen, GBK
Anders Christensen, GBK
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1235
1180
1180
1179
1178
1165
1164
1162
1152
1149

1245
1177
1167
1159
1146
1138
1131
1119
1118
1117

1177
1123
1112
1067
1055
1051
1050
1045
1042
1037

1097
1089
1051
1018
991

2422

2415

2337

2312

2308

2262

2237



Søborg 1398 BK Køge 1460

KBU-cup'en Dino 1550 Center 1618
Center 1433 GBK 1465
Herlev 1638 Sundby 1605

Resultater fra Indledende runde: HBK 1602 GBK 1540

Herrer: BK 77 1563 Center 1641
SAS /2 1374 KBK 1940 1335 Joker 1819
Ravnsborp 1723 SAS 1568 DVL 1453BK 77/6 1321
Søborg /2 1472 VBl 68 1522 Joker 1529
Henkel /2 1498 BBK 73 1582 Giro 1672
Sisu /2 1688 Sundby 1547 BK 77 1355
BK Køge 1533 Partner 1708 Kvik 1438Sporvejene 11 1633
Jackpot /3 1534 CKC 1538 Herlev 1648
Dino 1515 Sporvejene 1376 Herlev 1633
BK 77 /4 1414 Center 1553 KBK 1940 1612Center /3 1515
Herlev /1 1605 Stjerneskud 1405 LR 64 1445
Sundby 11 1586 Henkel 1559 Jackpot 1366
B 64 1479 Shoot 1584 Jackpot 1398
BK 77 /2 1458 Rossini 1688 Partner 1639HBK /2 1626
GBK /2 1616 Flintstone 1650 Lyngby 1508

Lyngby /1 1452 Rossini 1702 Sporvejene 1536
KBK 1940 11 1752
Joker 11 1548 Ravnsborg 1523 LR 64 1575
SAS /1 1559 Center 1594 KBK 1940 1508
DVL 1530 Jackpot 1556 P.I. 1664Stjerneskud 890

Joker /3 1519 BK 77 1470 Flintstone 1568
Hook 1313 Rossini 1618 Køge 75 1594
VBl 68 11 1558 Køge 75 1454 VBl 68 1685
Joker /2 1537 P.l. 1581 Kvik 1345BBK 73 1751
Giro 1697 Indledende runde - Damer:
l., .1 1416 GBK 11502

Sporvejene /2 1447 Dino 1149
Herlev /3 1578 Ravnsborg /1 1413
KBK 1940 1614 Center 1230
P.l. /3 1325 l., i 1034
Center /5. 1471 Sisu 1226
Stjerneskud 1306 Døvania 1267
Jackpot /4 .:1472 Sporvejene 1452
Henkel /1 1611

Køge 75 /2 1273
Resultater fra de efterfølgende pulje- P.l. /2 1399
kampe: CKC 1446

Center 11 1500
Ravnsborg 1673 SAS 1412 Døvania 1240
Sisu /2 1590 Henkel 1528 Søborg 1131
GBK 1619 Astro 1492 Rossini 1374

Partner 1532
Sporvejene 1600 Jackpot 1354 BK 77 /2 1380
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Focus /2
Køge 75
Sporvejene

Henkel
Sporvejene /3
Lyngby

Stjerneskud
Kvik /1
Jackpot /1

Kvik /2
BK 77
Focus

Shoot
Jackpot /3

1211
1389
1506

1466
1145
1251
1169
1193
1284
1253
1237
1429
1378
1143

GBK

-og fra de efterfølgende puljekampe:

Center

Døvania

P.I.
Døvania

Partner

Sporvejene

Henkel

Kvik

Kvik

Shoot

Ravnsborg

P.I.
KBK 1940

BK 77

Lyngby

1292 Ravnsborg

1331 Sisu

1436 Sporvejene

1359 CKC

1265 Center

1533 BK 77

1583 Køge 75

1319 Lyngby

1218 Jackpot

1365 Focus

1345 Jackpot

1399 Stjerneskud

1164 GBK

1499 Partner

1450 Flintstone

1405 Jackpot

1231
1289
1426
1420

1408

1351
1463
1396
1388
1345
1169
1160

1232
1406

989
1357

Lodtrækningen til næste omgang - der
spilles i Grøndal-centret d. 10-11-85.

GBK /2

Døvania /2

Center /1
Sporvejene /1
Jackpot /1
Shoot

GBK /1

BK 77 11

-Center /2

-CKC

-Partner /1

-Lyngby /2

-Kv ik. /2

-Ravnsborg /2

-KBK 1940

-Lyngby /1

Indledende runde Ungdom:

Puslinge:

CKC
KBK 1940

Juniorer:

Sisu
Ravnsborg /2
KBK 1940

Køge 75
Ravnsborg /1
Jackpot

Ynglinge:

CKC
GBK

Joker /2
BK 77 /1
Køge 75

Ungseniorer:

DVL
Køge 75
BK 77 /2

-og resultatet af puljekampene:

Puslinge:

Ravnsborg

Sundby

GBK

CKC

Juniorer:

1041 Joker

959 HBK

1039 Ravnsborg

1114 KBK 1940

GBK

HBK

Sisu 1335 Ravnsborg /2

Ravnsborg 11 1311 Jackpot

Ynglinge:

Lyngby 1162 BK 77 /2
KBK 1940 1137 Joker

1119 Lyngby

CKC 1418 GBK

Joker /2 1547 BK 77 /1
Ungseniorer:

BK 77 /1
KBK 1940

Køge 75

Jackpot

1437 HBK

1433
1479 BK 77 /2
1262 CKC

990
986

1555
1092
972

1083
1311
1160

1327
1137
1599
1495
1334

1133
1366
1269

937
1020

101;1

888

131;6

1107

1186

1167
1454
1220

1538

1517

121;1
1180

Ungdommen sidder over de næste par
gange. De mødes i 5. omgang, der
sp il Ies 1 Køge Bowling Center, d.15/2

1986
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[ F.U. INFO J
Som det vil være alle divisions-
klubber bekendt, har D.Bw.F.s se-
niorudvalg udsendt forslag til en
strukturændring af Danmarksturne-
ringell. At gengive hele forslaget
her vil fØre for vidt - men i al
korthed går forslaget ud på, at
reducere divisionerne til 8 hold -
hvilket vil gøre turneringsplan-
lægningen meget nemmere.

r K.B.U.s ledelse mener vi dog
ikke, at det fremlagte forslag er
løsningen. For det fØrste bliver
det - p.g.a. udvidelsen med en e-
litedivision og slutspillet/mes-
terskabsspillet - for dyrt. For at
blive danske mestre, kan man meget
vel komme op på 20 kampe. Vi har
regnet på sagen - og mener, at der
skal lægges ca. 70.000 kr. til de
nuværende omkostninger!

For det andet mener vi ikke at der
på landsplan er sportsligt under-
lag for en divisionsudvidelse. Vi
er enige i, at divisionerne - for
turneringsplanlægningens skyld -
skal reduceres til 8 hold. K.B.U.
har som alternativ til ovenståen-
de foreslået 2 r-divisioner - øst
og vest - og de 4 bedste hold fra
hver side bæltet går til mester-
skabsspillet.

r alle tilfælde håber vi, at alle
involverede klubber har diskuteret
problematikken godt igennem - en
ændret D.T.-struktur skulle gerne
holde længere end den nuværende!
Husk, at sidste frist for besva-
relse - og dermed medindflydelse -
er den l'nov.

Nævnet vedr. merværdiafgift m.m.
har nu truffet afgØrelse om, ~t
"salg af adgang til at udØve spor-
tsaktiviteter m.v. er undtaget fra
momspligten."

Vi skal altså ikke betale moms i
de private haller - og de haller,
som hen ad vejen har indbetalt -
kan efter ansøgning-herom få belØ-
bet tilbage. Her er det vigtigt at

klubberne er opmærksomme på, at
en forudsætning for, at hallerne
får pengene tilbage er, at den
opkrævede moms videregives til
lejeren!!!

Denne fritagelse for moms er re-
sultat af et gedigent stykke ar-
bejde fra forbundsformand Frank
Rasmussens side - og som også
Kegle- golf- tennis- og svømme-
forbundet får glæde af.

- og så må F.U. beklageligvis
meddele, at vi endnu engang har
mistet en F.U.-suppleant i utide!

Jørgen Højager er - p.g.a. ar-
bejdspres i sin virksomhed - trådt
tilbage pr. 27.9.85, og da han som
specialopgave havde det hverv at
planlægge Hovedstadsmatchen som
lØber af stabelen til februar -
kan man nok tænke sig, at vi reste-
rende nu har fået travlt - der er
knapt 5 måneder til! Vi kunne så-
mænd godt ha'tænkt os et længere
varsel - men går på med krum hals
da der jo ikke er andet at gøre!

Nu vi er ved Hovedstadsmatchen -
som jo samtidig er et sportsligt
tilbud til vore elitespillere -
vil vi benytte lejligheden til,
at opfordre klublederne til, at
informere bruttoholdsspillerne i
god tid inden samlingerne - og
bruttoholdsspillerne til at melde
afbud til disse samlinger i så
god tid, at nogle af alle de spil-
lere, som står i "k u Li s s e n " og
venter på chancen til en brutto-
holdsplads - også får den!

Man må huske på, at interessen for
at komme på holdet mod Malmo er
stor - idet et godt resultat her
ikke er dårligt at ha'i baglommen
hvis man vil kvalificere sig til
en plads på Hovedstadsholdet!!

Sonja
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STILLINGERNE
KBU Herrer

Danmarksserien Kreds 3
Rossini 4 26 l'J. 't89
LK 4 20 17433
Herlev 4 20 16928
Ravnsborg 4 20 16892
Sisu 4 19 17087
BP 4 17 16644
GBK 4 12 17070
BK 65 4 12 16548
Lyngby 4 10 16934
LC 82 4 4 15595
Danmarksserien Kreds 4
Valby 4 28 16853
Henkel 4 20 17201
VBI 68 4 20 16835
Center 4 18 16285
Partner 4 16 17066
Joker 4 16 16798
Vangede 4 12 16683
BBK/Sp-Time 4 10 16374
BK Køge 4 10 16200
ABK 4 10 16135
Serie lA
Jackpot 3 30 19397
GBK 3 28 19270HBK 3 24 19464
Dino 3 22 18610
BBK 73 3 16 18780
BBK/Sp-Time 3 14 18259
Alea 3 6 17001
Joker 3 4 18099
Serie lB
KBK 1940 3 26 19407
Shoot 3 22 19244
Sundby 3 20 18512
BBK/Sp-Time 3 18 18400
BK Ena 3 16 17903
Joker 3 14 18492
VSK 3 14 18431
Hook 3 14 18127
Serie 2A
Sporvejene 3 24 18647
Flintstone 2 20 12476
HBK 3 18 18380
Kærne 2 16 11987
Rødovre 2 4 11497
BK 75 2 2 11503

Serie 2B Kvik 2 6 10047
Quark 2 20 12452 GVB 2 3 10842
SAS 2 16 12259 Række B 1BK 77 2 16 12245
Giro 2 12 12061 Henkel 3 36 18301
Mix 2 4 11553 VBr 68 3 30 17918
DVL 2 4 11232 Ellipsen 3 26 17792

Astro 3 20 16823
Serie 3A LK 3 14 16032
Bel.r.F. 2 24 12754 BK 65 3 14 15155

Stjerneskud 3 4 15012GBK 3 18 17985 BK 77 3 O 14747Nesa 3 18 17861
Partner 2 18 12441 Række B 2CKC 2 6 11887
B 64 2 O 8044 BBC 3 34 17801

KBK 1940 3 28 18815
Serie 3B Sp1it 3 20 17521
Herlev 3 26 18689 Eagle 3 14 16021

BK 77 3 8 16643Center 3 20 19081 GBK 3 4 15782Kastrup 3 20 18447
Mars 3 14 18214 Række DJackpot 2 10 12161
Ravnsborg 2 6 11593 Joker 2 24 8235

Hook 3 22 11302
Serie 4A Nesa 2 14 6998
The Frogs 3 32 19170 Brh.Sport 2 12 7298

Rossini 2 12 6379Jackpot 3 24 17767 Sisu 3 O 2706Politiet 3 20 18010
LR 64 3 14 17501 Række D 2Kvik 3 14 17482
ABK 3 4 16199 BKK 38 3 34 12313

SAS 3 26 12784
Serie 4B Sebo 3 22 11950
Eagle 3 22 17930 Center 3 12 11550

BBK/Sp-Time 3 12 10865BK 65 3 22 17530 Split 3 2 6097Sporvejene 3 22 17457
Lyngby 3 18 17306 Række E lQuark 3 12 16967
BK Køge 3 12 16818 KBK 1940 3 34 12058

Trotterne 3 26 11702
Række A SAS 3 18 9925
Stjerneskud 3 28 17908 Vangede 3 12 11152

Sporvejene 3 12 9731BK 77 3 26 17013 CBC 3 6 9547Kærne 3 18 16806
4~ 3 14 15186 Række E 2Bel.r.F. 3 12 14605
GBK 3 10 15578 KBK 1940 3 28 11434

HBK 3 22 11740
Række A 2 Alea 3 22 11393
Politiet 2 20 11471 Dino 3 21 10973

BBK 73 3 9 10857Søborg 2 18 11873 BK Skum 3 6 9854Storno 2 17 11799
Valby 2 8 11415
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Række F Kvik 2 16 11157
~Jackpot 3 36 11085 BK 77 l 12 5201

Dino 3 10 15851VKB 3 24 10294 Giro 2 8 10740 UngseniorSmut 79 3 22 11088 Sporvejene 2 2 8742Sundby 3 20 11012 Jackpot 3 36 12872
Flintstone 3 16 10571 Række A l HBK 3 24 10017
CKC 3 14 11187 Joker 2 22 8693
Astro 3 12 9488 Brh.Sport 3 24 10674 BK 77 2 10 7673
Lyngby 3 O 2648 BBK/Sp-Time 3 20 8914 KBK 1940 2 2 7334

Rødovre 3 18 10351 BBK/Sp-Time 2 2 6481
Stillingen i herrerækkerne Alea 2 16 6959 BK 75 2 O 3772
er pr. 16/10-1985 Sisu 3 10 6222

BK 77 2 8 5991 Ungsenior 2

Række A 2 Focus 2 24 7517
~

BK 77 2 12 7002
DVL 3 28 11369 Jackpot l 12 4091

Danmarksserien Kreds 3 Nesa 3 24 10813 Joker 2 8 6311
Valby 2 18 9784 Flintstone l 8 3605

BBK 73 3 22 11764 Bel. I.F. 2 14 6902 Rossini 2 4 6508
HBK 3 20 12302 Hook 3 6 9443 CKC 2 4 5880
Sporvejene 3 16 11899 Focus 2 6 6184
Jackpot 3 16 11196 Ynglinge
Ellipsen 3 14 11549 Række B l Jackpot 2 24 8494GBK 3 12 11596 Sundby 2 22 7324 Joker 2 18 8806Mars 3 8 11492 KBK 1940 2 18 7449 GBK 2 16 8595Center 3 6 10537 Spl it 2 16 7183 BK 77 2 12 7649Shoot 3 6 11044 LC 82 2 14 5967 BK 75 l 8 3673Henkel 3 O 10923 BK 65 2 2 6222 Rossini 3 4 9921

Giro 2 O 4863 HBK 2 2 7905Danmarksserien Kreds 4

Quark 3 18 11923 Række B 2 Ynglinge 2
ABK 3 16 11826 Trotterne 2 20 7447 Flintstone 3 28 10899
Alea 3 16 11552 CKC 2 18 7058 CKC 3 26 10446
Ravnsborg 3 15 11548 4~ 2 14 6930 Joker 2 24 8586
Storno 3 14 11065 GBK 2 12 6914 GBK 3 12 9977
Lyngby 3 12 11526 Døvania 2 6 6723 Hook 2 8 6943
Focus 3 11 11000 Quark 2 2 3149 Lyngby 2 6 6402
CKC 3 8 10877 Center 3 4 6961
BBK/Sp-Time 3 6 10614 Række CBK 65 3 4 10893 Ynglinge 3

Sebo 2 16 7564 Joker 4 48 13660Serie lA Partner 2 16 7433
ABK 2 14 6800 KBK 1940 3 32 8814

BK 75 2 18 11324 Ravnsborg 2 12 6793 GVB 3 14 6044
Jackpot 2 16 11040 Starlet l 6 3748 BK 77 2 12 5033
SAS 2 14 11226 Stjerneskud 2 4 6442 GBK 2 2 3198
HBK 2 10 10755 CBC l 4 3600 Sisu 3 O 0000
Døvania 2 8 10830 Kvik 3 O 0000
Kastrup 2 6 10655 Række C 2 Junior
Serie lB Astro 2 24 6093 GBK 3 24 7941Flintst'Dne 2 20 6443BK 77 2 22 11658 BBK/Sp-Time 2 14 6435 Jackpot 3 20 7681
Pol itiet 2 22 10617 Rossini 2 12 3663 Hook 4 18 9760
BK Køge 2 16 10854 Kvik l 2 3223 BBK/Sp-Time 3 14 7056
GVB 2 8 10516 Søborg 2 O 3913 Joker 3 10 6518
Jackpot 2 4 10612 LK l O 1660 HBK 4 8 8205
GBK 2 O 9468 Rossini 4 2 7849

Serie 2A dibdibdibdib VVVVBBC 3 26 15481
Stjerneskud 3 22 15881
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Junior 2
Lyngby 2 16 5107
Jackpot 2 16 4422
BK 75 2 8 4142
GBK 2 4 4317
Ravnsborg 2 4 3717
KBK 1940 2 O 3163

Junior 3
Sisu 3 17 6253
GVB 3 15 5893
GBK 2 8 4122
Quark 2 8 3918
Flintstone 2 8 3368
Ravnsborg 2 O 3484
Puslinge
GBK 2 14 3337
Center 2 10 3231
Ravnsborg 2 8 2819
B 64 2 6 2789
Sisu 2 6 2571
KBK 1940 2 4 2548
Puslinge 2
CKC 2 16 3087
Ravnsborg 2 10 2373
GBK 2 8 2740
Joker 2 6 2460
Center 2 6 1828
Flintstone 2 2 1839
Puslinge 3
Kvik 2 12 2518
GBK 2 12 2518
B 64 2 12 2431
Sundby-l 2 8 2508
Sundby-2 2 2 2083
HBK 2 2 1865~~~*~~~~~~~~~~~~~*******i**===========================
-fortsat fra side

af stoffet er "qammeLt!",
men der er mange gode og
interessante resuLtater,
så vi tager en Let gen-
nemgang af scoretavlerne.

Ungsenior 1
Jackpot - BK 77 12-0
(4418 - 3839)

FLot start af Jackpot,
hvor Kim L. Larsen topper
med 1225 (223-209-189-192
245-167). Dennis Anstrup
scorer 1028 for BK 77.
HBK - BK 75 12-0
(3401 - 0000)

Det bLev en nem sejr, idet
BK 75 ikke mødte. Bedst var
Jan Månsson med 889.
BBKISpare Time - Joker 0-12
(3968 - 4415)
FLot start af Joker der med
debutterende ALan Krag Ja-
cobsen har fået en stor-
epi.l.Le» af format. A~an
startede med 1374 - ser-w-
forLøb 222-245-233-234-245-
195. ALLan Staudt var bedst
hos BBK/Spare Time med 1044

YngLinge 1:
Jackpot - BK 77 12-0
(4343 - 3884)
God start, med stort kegLe-
[al-d for Jackpot der havde
Tommy Barret som topscorer
med 1152. Jan Ni.el.sen bl.eu
med 1109 bedst hos BK 77.

GBK - Joker 6-6
(4320 - 4383)
Et brag af en kamp, med 2
fLotte keql.efal.d, MichaeL
Petersen toppede hos GBK med
1150 og hos Joker var Bo
Jarlstrøm godt spiLLende med
11 73. Efter en fLot start
med udLæg på 231 og 224, kom
der en dykker, men under aL-
Le omstændigheder, et virke-
Lig godt resuLtat.

Rossini - BK 75 4-8
(3451 - 3673 )
Char-l.ot.t:e Petersen scorer
936 for Rossini medens Mor-
ten Kanne scorer fLotte 1114
for BK 75.

YngUnge 2:
Hook - Cent?r 8-4
(3525 - 3483)
Med 951 bliver- HeLLe Ander-
sen bedste Hoolc-ep i ller og
Lene Henriksen væl.ter 1020,
godt hjuLpet af et udLæg på
200.

Lyngby - Flintstone
(3021 - 3656)

2-10

BK 77 - KBK 1940 10-2
(3834 - 3609)
Henrik L. NieLsen sco-
rer 1037 og fra 40erne bLev
Frank Jespersen topscorer
med 969.

Joker - HBK 10-2
(4278 -3904)
Igen -og det kommer nok tiL
at ske mange gange i løbet
af sæsonen- bl.ev A lon K.
bedst, denne gang med 1212.
Jan Månsson toppede hos HBK
med 1115.

BK 75 - Jackpot
(3772 - 4139)

0-12

Ganske pænt af Lyngby at
hente 2 point i en kamp hvor
keglefaldet er så stort i
Flintstones favør. ALLan
Jensen bLiver bedste Lyngby-
spiller med 980, og Jan An-
dersen topper hos FLintstone
med 945.

Joker - BK 77 0-12
(2900 - 3513)
Skønt kun 3 spiLLere på
hoLdet stred Jokerspillerne CKC - FLintstone 4-8
bravt, men forgæves. Pia (3304 - 3622)
Kl.aueeri bl.eubedst hos Jo- Lokalopgør er al.tid l-idt: me-
ker med 1006, og på Bk 77' re spændende, og her bLev
hoLd nåede Tina Larsen 920. FLintstone bedst med Jan An-

dersen på toppen med 973.
Lars Christensen bLev bedste
CKCer med 937.

Jan Sørensen scorer 1013
for BK 75, og Kim L. Larsen
scorer 1121 for Jackpot.

Ungsenior 2:
Focus -CKC 12-0
(3694 - 2675)
Med kun 3 spiLLere på hoL-
det kunne CKC intet eti.l.l.e
op imod Focus der havde Ma-
rianne Andreasen som bedste
med 1009. Bethina Skau sco-
rer 1053 for CKC.

FLintstone - Rossini 8-4
(3605 - 3447)
Torben Andersen toppede hos
hjemmeholdet med 938, mens
Rossini havde Per Gregersen
som bedste med 948.
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-siden sidst
Joker - BK 77 12-0 (3999 - 3025)
Imponerende keql.efald i en yngLinge 3-
kamp. Kenneth Petersen opnår 1053 og
Lars Agertoft 1048 for Joker, og bedst
hos BK 77 bLiver Jimmie Raben med 922.

GBK - KBK 1940 2-10 (3198 - 3416)
Sandy Samryleben topper hos GBK med 934,
og Jimmie Johansen scorer 863 for KBK
1940.

Junior 1:
Rossini - Hook 0-8 (1925 - 2386)
Kenneth Eis fra Hook havde storspiUet
fremme og præsterede 72'6. Bent Poul.sen
toppede hos Rossini med 548.

Joker - BBK/Spare Time 2-6 (2295-2382
MichaeL J Jensen scorer 670 for Joker
og Christina Kofoed scorer 623 for BBK/
Spare Time.

HBK - Jackpot 2-6 (2300 - 2561)
Pænt keql.efal.dt.i.l.Jackpot, der havde
Kenneth Nygaard som topscorer med 751
(snit 187) . Johnny Gram OLsen klarede
759 (snit 188) for HBK. Det var et par
fLotte juniorpræstationer.

GBK - BBK/Spare Time 8-0 (2623 - 2405)
Stort keql.ej'al.daf GBK der havde Kim
Hansen som topscorer med 752. Jens Ko-
foed bl.ev bedst hos BBK/Spare Time ,ed
723.

Jackpot - Hook 6-2 (2534 - 2424)
Igen er Kenneth Nygaard den højst sco-
rende med 676, og hos Hook klarede Ma-
rianne Andersen 678.

Rossini - HBK 2-6 (2012 - 2209)
Peter Damsgaard 565 for Rossini, og end-
nu angang klarede Johnny G. OLsen at
toppe HBK-hoLdet med 622.

Junior 2:
GBK - Lyngby' 0-8 (2116 - 2687)
Imponerende keglefald af Lyngbys unge
t.al.enter, hvor Lars HasseUøf toppede
med 772 (snit 193) 232-159-168-212. Hos
GBK bl.eu Jesper H. Ni.el.eenbedst med
563.

KBK 1940 - Jackpot 0-8 (1443 - 2190)
Brian Wagner scorer 651, men da der kun
var 3 spiLLere på 40ernes hoLd, var det
nemt for Jackpot, der havde OLe A. Lar-
sen som topscorer med 590.

Junior 3:
FLintstone - Ravnsborg 8-0 (1971 - 1700)
Thomas Rosenhagen topper for FLintstone
med 530, og hos Ravnsborg bLiver bedste
resuLtat opnået af Christina Hansen med
525.

Sisu - GBK 6-2 (2181 - 2073)
Pæn score i Junior 3, hvor Lars Jørgen-
sen bLiver bedste Sisu-spiLLer med 658.
GBK har Rasmus P. NieLsen som topscorer
med 552.

Quark - GVB 6-2 (2058 - 1963)
Rene Andersen scorer 634 for Quark, og
PouL Petersen topper hos GVB med 607.

PusLinge 3:
Sundby 1 - B 64 4-4 (1306-1293)
Spændende LokaLopgør, og en meget jævn-
byrdig kamp, hvor Carsten Gjertsen sco-
rer 476 for Sundby, og hvor Martin Han-
sen scorer 480 for B 64.

Sundby 2 - GBK 2-6 (1080 - 1201)
Jens Petersen bLiver topscorer for Sund-
by med 444, og hos GBK når Brian Neurig
hel.t:op på 504.

Kvik - HBK 8-0 (1390 - 700)
Stærkt Kvik-hoLd med 2 spiLLere over de
500. Henrik B. Jessen scorer 563 og Bri-
an Larsson scorer 527.
HBK stiLLede med 2 spiLLere, og her bLev
Jesper Jepsen bedst med 400.

****************************************
****************************************

Ja så sLutter vi - Det bLev jo ikke tiL
ret megen bagsidesnak, så det må vi have
det t i.l.qode,

Hej så Længe, vi ses når

29-11-1985
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